

# **DEN KREATIVE REPUBLIK ApS**

Vesterbrogade 24B, 2., 1620 København V

CVR-nr. 28 86 59 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Emil Christian Steglich-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEN KREATIVE REPUBLIK ApS Vesterbrogade 24B, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 28 86 59 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Christian Steglich-Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Avake holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablering og drift af kontorfællesskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.391.995 kr. mod 2.312.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.469 kr. mod 50.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.391.995</b>	<b>2.312.718</b>
2 Personaleomkostninger	-2.283.712	-2.091.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.257	-175.692
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>928.026</b>	<b>45.988</b>
Andre finansielle indtægter	27.275	8.558
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.916	-3.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>901.385</b>	<b>50.999</b>
Skat af årets resultat	-236.916	0
<b>Årets resultat</b>	<b>664.469</b>	<b>50.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	214.469	50.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.469</b>	<b>50.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.777	751.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.777</u>	<u>751.035</u>
Deposita	833.667	794.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.667</u>	<u>794.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.444</u></b>	<b><u>1.545.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Forudbetalinger for varer	24.350	0
Varebeholdninger i alt	<u>31.850</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.698	314.174
Udskudte skatteaktiver	22.976	165.600
Andre tilgodehavender	0	134.979
Periodeafgrænsningsposter	31.360	70.087
Tilgodehavender i alt	<u>631.034</u>	<u>684.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.202	12.800
Værdipapirer i alt	<u>97.202</u>	<u>12.800</u>
Likvide beholdninger	969.118	142.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.729.204</u></b>	<b><u>847.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.133.648</u></b>	<b><u>2.393.517</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	170.340	-44.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.340</b>	<b>80.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	847.665	996.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	847.665	996.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.837	344.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	814	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.292	0
Anden gæld	752.700	854.204
Periodeafgrænsningsposter	24.000	117.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.643	1.315.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.388.308</b>	<b>2.312.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.133.648</b>	<b>2.393.517</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-95.128	0	29.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.999</u>	<u>0</u>	<u>50.999</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-44.129	0	80.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>214.469</u>	<u>450.000</u>	<u>664.469</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>170.340</u></b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>745.340</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 574 t.kr. som følge af COVID-19 restriktioner.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.125.717	1.929.896
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	21.301	19.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.694</u>	<u>21.261</u>
	<b><u>2.283.712</u></b>	<b><u>2.091.038</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.916</u>	<u>3.547</u>
	<b><u>53.916</u></b>	<b><u>3.547</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.830 t.kr.

Selskabets ene huslejekontrakt er uopsigelig frem til 1. maj 2023 med efterfølgende 6 måneders opsigelsesvarsel, og kan således først fraflyttes 1. december 2023. Huslejeforpligtelsen hertil udgør 580 t.kr.

Selskabets øvrige huslejekontrakter har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket udgør en huslejeforpligtelse på 1.264 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avake Holding ApS, CVR-nr. 37381896, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
